東京無線支部会員（ホームページ会員） 各位

令和元年 10 月 15 日

台風 19 号による被害状況調査について

 標記の件、台風１９号は首都圏他広範囲に渡って被害をもたらせました。

下記により、東京無線支部会員（ホームページ会員）及び家族、お住いの家屋等への被害

状況について調査させて頂きますのでご協力方よろしくお願いします。

記

1、 対象エリア等

 本部指示は「大雨特別」が発出されたアリア、及び台風１５号関連で「千葉県」とし

ていますが無線支部は全会員を対象とします。

2、 調査内容

（１） 会員及び家族の安否

（２） 家屋の被害

3、 報告手段

 上記 2（1）、（2）に該当する会員の方は、下記の岩本メールあて被害の概要を連絡願

います。また、期限は 10 月末までにお願いします。

4.その他

 （１）電話連絡会網員、メール連絡会員の方には連絡網を使って状況確認の連絡をする

ようになっています。

 （２）ホームページ会員とは、無線支部からの連絡網によるところなく支部ホームペー

ジに自らアクセスして必要な情報を得ていただいている会員を指します。

 【岩本連絡先】

    iwamoto-2354268@trad.ocn.ne.jp

       （電話番号） 090-4755-4806

mailto:iwamoto-2354268@trad.ocn.ne.jp